Dicti venditores ut supra unum juger terre de mille jugeribus terre communitatis opidi de Busco situm in medio campo jacente supra locum dictum die Vogeldonc prope Buscumducis quod juger terre Bartholomeus filius Theoderici avus olim primodictae Elizabeth erga (dg: Bartholomeum) Theodericum Buxken acquisierat (dg: he) prout in litteris (dg: hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo ad opus dicte Ghisenradis promittentes per totum ut supra) atque hereditarium censum sex solidorum pagamenti quem opidum de Busco ex predicto jugere terre solvendum habuit et quem censum dictus quondam Arnoldus Berwout (dg: exinde h) erga predictum opidum de Busco acquisierat ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Arnoldo ad opus dicte Ghisenradis sue matris supportaverunt cum litteris et jure promittentes ut supra. Testes datum supra.

BP 1184 f 118r 05 do 23-04-1405.

Godefridus Berwout verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Berwout prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 118r 06 do 23-04-1405.

Nenna wv Henricus Boertman en Gerardus, Elizabeth, Arnolda en Enghelberna, kv voornoemde Nenna en wijlen Henricus, verkochten aan Henricus, zv voornoemde Nenna en wijlen Henricus, 5/6 deel dat aan hen en Albertus, zv voornoemde Nenna en wijlen Henricus, behoort in een stuk land, in Veghel, ter plaatse gnd Hezelaer, tussen de gemeint enerzijds en een ander erfgoed van wijlen voornoemde Henricus, met een sloot ertussen, anderzijds, met de helft van deze sloot.

#Nenna relicta quondam Henrici Boertman {een streep door de rest van de regel}# Gerardus Elizabeth Arnolda et Enghelberna liberi #dicte Nenne et# quondam Henrici predicti cum tutore quinque sextas partes ad ipsos et Albertum filium dictorum Nenne et quondam Henrici spectantes in pecia terre sita in parrochia de Vechel ad locum dictum Hezelaer inter communitatem ex uno et inter reliquam hereditatem dicti quondam Henrici quodam fossato interiacente ex alio simul cum medietate eiusdem fossati

ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico filio dictorum Nenne et quondam Henrici promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 118r 07 do 23-04-1405.

Gerardus zvw Nijcholaus Morre ev Margareta dvw Nijcholaus Hermans soen van Spoerdonc droeg over aan Johannes zvw voornoemde Nijcholaus Hermans soen alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van voornoemde Nijcholaus Hermans soen, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van Mechtildis mv voornoemde Margareta.

Solvit.

Gerardus filius quondam Nijcholai Morre maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Nijcholai Hermans soen de Spoerdonc omnia et singula bona #mobilia et immobilia hereditaria et parata# sibi et dicte sue uxori de morte (dg: -m) dicti quondam Nijcholai Hermans soen successione advoluta et post mortem (dg: di) Mechtildis matris dicte Margarete successione advolvenda ut dicebat hereditarie supportavit Johanni filio dicti quondam Nijcholai Hermans soen promittens super omnia warandiam et obligationem et impetitionem ex parte sui et quorumcumque heredum dicte Margarete deponere. Testes Wolph et Neijnsel datum quinta post pasche.

BP 1184 f 118r 08 do 23-04-1405.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Gerardus, tbv hem, voornoemde Margareta en haar erfgenamen, hen schadeloos te houden van alle beloften en verplichtingen, voor voornoemde Margareta gegeven en gedaan tbv Petrus Gorter.

Solvit II grossos.

Dictus Johannes promisit super omnia dicto Gerardo ad opus sui et ad opus dicte Margarete et suorum heredum ipsius Margarete quod ipse (dg: q) dictos (dg: Marg) Gerardum Margaretam et heredes eiusdem Margarete ab omnibus et singulis promissionibus obligationibus et (dg: impetitionibus) datis et factis Petro Gorter a Margareta predicta aut in quibus ipsa Margareta eidem Petro extitit obligata indempnes servare. Testes datum supra. Scabini noluerunt.

BP 1184 f 118r 09 do 23-04-1405.

Cristianus van der Elsdonc, Ghisbertus van den Zande, Andreas die Clerc, Walterus van Westerhoven en Henricus die Leeuwe Vrients soen beloofden aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder 55 nieuwe gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, of de waarde in goud, met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1405) te betalen.

Cristianus van der Elsdonc Ghisbertus van den Zande Andreas die Clerc Walterus de Westerhoven et Henricus die Leeuwe (dg: de Broehoven) #Vrients soen# promiserunt indivisi super omnia Theoderico Rover filio domini quondam Emondi Rover militis LV novos gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vleems #pro quolibet gulden computato# vel valorem in auro ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 118r 10 do 23-04-1405.

Voornoemde Cristianus van der Elsdonc, Ghisbertus van den Zande, Andreas die Clerc, Walterus van Westerhoven en Henricus die Leeuwe Vrients soen beloofden aan voornoemde Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder 54 gulden van gelijke waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Dicti debitores promiserunt super omnia dicto Theoderico LIIII gulden similis valoris ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.

Testes datum supra.

1184 f.118v.

quinta post pasche: donderdag 23-04-1405.

BP 1184 f 118v 01 do 23-04-1405.

Henricus van Herentham, Henricus van Stiphout en Henricus die Leeuwe Vrients soen beloofden aan Theodericus Rover zvw hr Emondus Rover ridder 19 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, of de waarde in goud, een helft te betalen met Sint-Remigius (do 01-10-1405) en de andere helft met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405).

Henricus de Herentham Henricus de Stiphout et Henricus die Leeuwe Vrients soen promiserunt indivisi super omnia Theoderico Rover filio domini quondam Emondi Rover militis XIX gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato vel valorem in auro (dg: ar) mediatim Remigii et mediatim Domini proxime futurum persolvendos. Testes Wolph et Neijnsel datum quinta post pasche.

BP 1184 f 118v 02 do 23-04-1405.

Arnoldus zvw Arnoldus Marselijs soen verkocht aan de broers Nijcholaus en Johannes, kvw Ludekinus van Vessem, 18 lopen rogge b-erfpacht, maat van Mierlo, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Hoeve, dat aan Marselius van Hulsel behoorde, in Hulsel, tussen kvw Aleijdis Lacharts enerzijds en de gemeint anderzijds, welke pacht voornoemde Arnoldus verworven had van Anselmus van der Voert. De brief aan een van beiden overhandigen.

Solvit.

Arnoldus filius quondam Arnoldi Marselijs soen XVIII lopinos #siliginis# hereditarie paccionis mensure de Mierle solvendos hereditarie purificationis (dg: et) de et ex pecia terre dicta die Hoeve que ad Marselium de Hulsel pertinere consueverat sita in parrochia de Hulsel inter hereditatem liberorum quondam Aleijdis Lacharts ex uno et inter communitatem ex alio quam paccionem dictus Arnoldus erga Anselmum van der Voert acquisierat (dg: p) ut dicebat hereditarie vendidit Nijcholao et Johanni fratribus liberis quondam Ludekini de Vessem promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradatur alteri eorum.

BP 1184 f 118v 03 do 23-04-1405.

Johannes Bergher van Geffen verkocht aan Rijcoldus Vullen soen een stuk land, in Geffen, ter plaatse gnd op het Velt, tussen Mechtildis wv Johannes Deenkens soen enerzijds en Aleijdis wv Ywanus van Gravia anderzijds.

Johannes Bergher de Geffen peciam terre sitam in parrochia de Geffen ad locum dictum opt Velt inter hereditatem Mechtildis relicte quondam Johannis Deenkens soen ex uno et inter hereditatem Aleijdis relicte quondam Ywani de Gravia ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Rijcoldo Vullen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 118v 04 do 23-04-1405.

Robbertus van Neijnsel beloofde aan Petrus van Drueten 131 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus (za 25-07-1405) aanstaande te betalen.

Robbertus de Neijnsel promisit super omnia Petro de Drueten centum et XXXI novos Gelre gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes

Theodericus et Tijt datum supra.

BP 1184 f 118v 05 do 23-04-1405.

Voornoemde Robbertus van Neijnsel beloofde aan Petrus Pels 70 nieuwe gulden van dezelfde waarde met Sint-Jacobus (za 25-07-1405) aanstaande te betalen.

Dictus Robbertus promisit super omnia Petro Pels LXX novos gulden similis valoris ad dictum terminum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 118v 06 do 23-04-1405.

De broers Henricus, Theodericus en Willelmus, kvw Mathijas van Hermalen, Henricus Eghen ev Katherina, en Gerardus van der Weteringen ev Hadewigis, dvw voornoemde Mathijas, beloofden aan Arnoldus van der Heijden bakker en Lambertus van Gherwen, tbv hen en eenieder die het aan belangt, de testamentaire beschikking, gemaakt door Elizabeth dvw voornoemde Mathijas van Hermalen, zoals die staat in een openbaar instrument opgesteld door hr Marselius Roveri van Sloeghen van Sint-Oedenrode, van waarde te houden, voor hen gereserveerd het deel van de gereede goederen van wijlen voornoemde Elizabeth dat zij ontvangen hebben.

Solvit IIJ grossos.

Henricus Theodericus Willelmus fratres #liberi quondam Mathije de Hermalen Henricus Eghen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris et Gerardus van der Weteringen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filiarum dicti quondam Mathije# (dg: Katherine et Hadewigis eorum sorores liberi quondam Mathije de Hermalen cum tutore) promiserunt indivisi super omnia Arnoldo van der Heijden pistori et Lamberto de Gherwen ad opus eorum et ad opus omnium quorum interest ac interesse poterit in futurum quod ipsi debitores predicti ordinationem testamentariam factam per Elizabeth (dg: eorum sororem) filiam dicti quondam Mathije de Hermalen #factam# in omnibus et per omnia prout huiusmodi ordinatio in quodam instrumento publico per dominum Marselium Roveri de Sloeghen de Rode sancte Ode confecto et signato continetur (dg: rata) ut dicebant ratam ac firmam perpetue observabunt et illi non (dg: contrapigna) contravenient (dg: ut di) per se alium vel alios ut dicebant salvis! eisdem debitoribus parte (dg: eis) bonorum paratorum dicte quondam Elizabeth quam partem ipsi de eisdem paratis bonis habent et de eisdem ceperunt et abs...lerunt. Testes datum supra. Tijt noluit.